ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA SANTA HELENA

“LEGISLANDO PARA O FUTURO MELHOR”
AV. JOSÉ EMILIO DE MORAES, Nº888 - CENTRO – CEP 78513-000 - NOVA SANTA HELENA – MATO GROSSO

e-mail: camara_nsh@outlook.comTEL: (66) 98146-0197

CÂMARA MUNICIPAL NOVA SANTA HELENA - ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 001/2025

A LICITAÇÃO IRA OCORRER ATRAVÉS DO SITE: www.bllcompras.com

A Câmara Municipal de Nova Santa Helena/MT torna público que está realizada a

contratação direta por meio de Dispensa de Licitação Eletrônica nº 001/2025

para Aquisição de placas em aço inox com baixo relevo, pintura, brasão

colorido, nomes e cargos dos vereadores e da Mesa Diretora para os biênios

2025/2026 e 2027/2028, incluindo placa de mesa (28 x 8 x 6 cm) e placa mural

(65 x 45 cm) com foto e gravação. Os interessados deverão apresentar

propostas e documentações exigidas do dia 27 de JANEIRO de 2025 até o dia 07

de FEVEREIRO de 2025, às 07:00 horas (horário de Brasília), sendo que a

sessão se iniciará dia 07 de FEVEREIRO de 2025, às 09:15 horas(horário de

Brasília). O Aviso de Contratação Direta, estará disponível no site OFICIAL

da câmara: https://www.novasantahelena.mt.leg.br/e no site Associação Mato-

grossense dos Municípios(AMM):https://diariomunicipal.org/mt/amm/.Maiores

informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Licitação, na Câmara

Municipal, em horário de expediente ou através do telefone (66) 98146-0197.

NOVA SANTA HELENA-MT, 24 de JANEIRO de 2025.

MICHEL NASCIMENTO

Agente de Contratação

ADEMIR DIAS DA SILVA

Presidente